
UCHWAŁA NR XXVI/196/2020 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi 
publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się następujące drogi położone na terenie Gminy Radziłów kategorii dróg publicznych: 

1) droga oznaczona jako działka nr 407 o pow. 0,0892 ha położona w obrębie msc. Zakrzewo 

2) droga oznaczona jako działka nr 141 o pow. 0,0432 ha położona w obrębie msc. Rydzewo Pieniążek 

3) droga oznaczona jako działka nr 55 o pow. 0,0281 ha położona w obrębie msc. Mikuty 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE0F3A7-63E6-4114-8F87-EE6EC1AA7E22. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/196/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Droga nr 407 w obrębie msc. Zakrzewo 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE0F3A7-63E6-4114-8F87-EE6EC1AA7E22. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/196/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Droga nr 141 w obrębie msc. Rydzewo Pieniążek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE0F3A7-63E6-4114-8F87-EE6EC1AA7E22. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/196/2020 

Rady Gminy Radziłów 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Droga nr 55 w obrębie msc. Mikuty 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFE0F3A7-63E6-4114-8F87-EE6EC1AA7E22. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

